电气工程学院 2024 年推荐免试直博生拟录取名单公示

根据教育部和学校有关文件要求，现将我院 2024 年推荐免试直接攻读博士

学位研究生（以下简称直博生）拟录取名单予以公示，具体名单附后。公示期

为十个工作日。

若对公示名单有异议，请于公示期间向电气工程学院反映。联系电话：

0571-87952712，联系邮箱：yanghuan@zju.edu.cn。

拟录取直博生请于 2024 年 3 月自行到当地二甲及以上医院或本科学校校医

院体检，体检不合格者不予录取。体检标准参照教育部、卫生部、中国残疾人

联合会发布的《普通高等学校招生体检工作指导意见》、《教育部办公厅卫生

部办公厅关于普通高等学校招生学生入学身体检查取消乙肝项目检测有关问题

的通知》（教学厅〔2010〕2 号）等文件执行。请于 2024 年 3 月 1 日-20 日期

间通过 EMS（只接收 EMS）将体检表寄送到浙江省杭州市西湖区浙大路 38 号

浙江大学玉泉校区教二 410 室，邮编：310027。

浙江大学电气工程学院

2023.11.22

姓名
拟录专

业代码
拟录取专业

学位类

型
备注

刘恩俊 081101 控制理论与控制工程 直博生

蒋卓君 080800 电气工程 直博生

郑李壮 081101 控制理论与控制工程 直博生

郑一凡 081101 控制理论与控制工程 直博生

李硕娜 081101 控制理论与控制工程 直博生

刘夏雨 081101 控制理论与控制工程 直博生

马忠明 081101 控制理论与控制工程 直博生

李仁杰 081101 控制理论与控制工程 直博生

陈江龙 080800 电气工程 直博生

吴兰英 085801 电气工程 直博生 先进制造

mailto:gcsxyzs@zju.edu.cn

战禹辰 080800 电气工程 直博生

应天棋 081101 控制理论与控制工程 直博生

范宇翔 080800 电气工程 直博生

温静远 080800 电气工程 直博生

冯恩惠 085801 电气工程 直博生

崔文泽 081101 控制理论与控制工程 直博生

陈佳利 080800 电气工程 直博生

郝鑫 080800 电气工程 直博生

李灏轩 085801 电气工程 直博生

戎泽凡 080800 电气工程 直博生
浙江大学-海军工程

大学联合培养专项

冉浩威 080800 电气工程 直博生
浙江大学-海军工程

大学联合培养专项

黄祖宁 080800 电气工程 直博生
浙江大学-海军工程

大学联合培养专项

胡竞扬 080800 电气工程 直博生

孙菲双 080800 电气工程 直博生

刘涤非 080800 电气工程 直博生

苏景豪 080800 电气工程 直博生

杨天宇 080800 电气工程 直博生

张晓茹 080800 电气工程 直博生

徐越乙 080800 电气工程 直博生

杨文晖 080800 电气工程 直博生

朱文昊 080800 电气工程 直博生

孙可 080800 电气工程 直博生

干雨喆 080800 电气工程 直博生

孙嘉伦 080800 电气工程 直博生

闫振波 085801 电气工程 直博生

孔舒仪 080800 电气工程 直博生

陈挚信 080800 电气工程 直博生

娄可恒 080800 电气工程 直博生

汪锐 080800 电气工程 直博生

房钲沛 080800 电气工程 直博生

周昊 080800 电气工程 直博生

陶泷杰 080800 电气工程 直博生

张福兴 080800 电气工程 直博生

王禹淇 080800 电气工程 直博生

陈骁 080800 电气工程 直博生

沈子豪 080800 电气工程 直博生

阎星宇 080800 电气工程 直博生

郭俊阳 080800 电气工程 直博生

郑宇昂 080800 电气工程 直博生

江一博 080800 电气工程 直博生

李恩奇 080800 电气工程 直博生

孔超凡 080800 电气工程 直博生

张家瑞 080800 电气工程 直博生

单戈 080800 电气工程 直博生

侯添 080800 电气工程 直博生

王禹 080800 电气工程 直博生

张世琦 080800 电气工程 直博生

吕骏邦 080800 电气工程 直博生

王旭 080800 电气工程 直博生

姚孝轩 080800 电气工程 直博生

王惜昀 080800 电气工程 直博生

林鑫豪 080800 电气工程 直博生

郑瑜蓁 080800 电气工程 直博生

江翼坤 080800 电气工程 直博生

谢予澍 080800 电气工程 直博生

王昊宇 080800 电气工程 直博生

任基翔 080800 电气工程 直博生
浙江大学-海军工程

大学联合培养专项

高硕 080800 电气工程 直博生

慕熹彤 080800 电气工程 直博生

王旭超 080800 电气工程 直博生

甄红伟 085801 电气工程 直博生